
 
Poz. 7 

ZARZĄDZENIE NR 4/2017 

DYREKTORA KOLEGIUM MISH 

z dnia 12 października 2017 r. 

w sprawie utworzenia funduszu nagród regulaminowych i specjalnych 

 Na podstawie §11 pkt. 2 Regulaminu Kolegium Międzyobszarowych 

Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych Dyrektor Kolegium MISH 

postanawia, co następuje: 

§1 

 Tworzy się, w ramach środków własnych Kolegium oraz środków budżetowych, 

jeżeli taką możliwość dopuszczą przepisy prawa lub decyzje władz Uniwersytetu, 

fundusz nagród regulaminowych i specjalnych. 

§2 

1. Nagrody regulaminowe i specjalne wypłacane są pracownikom niebędącym 

nauczycielami akademickimi, zatrudnionym w Kolegium lub świadczącym w sposób 

systematyczny usługi na rzecz Kolegium 

2. Nagrody regulaminowe wypłacane są jednorazowo lub w dwóch ratach w 

ostatnim kwartale roku kalendarzowego 

3. Nagroda regulaminowa wypłacana jest za nienaganne wykonywanie 

obowiązków pracowniczych. Wysokość nagrody regulaminowej nie może przekroczyć 

wysokości wynagrodzenia zasadniczego osoby nagrodzonej. 

4. Nagroda specjalna wypłacana jest za wyjątkowe osiągnięcia pracownika 

Kolegium, podnoszące istotnie jakość wykonywanych przez Kolegium czynności. 

5. Nagrody, o których mowa w poprzednich ustępach, mają charakter 

uznaniowy. 

§3 

Wysokość rocznego funduszu nagród regulaminowych i specjalnych ustala 

Dyrektor biorąc pod uwagę stan środków własnych Kolegium oraz środków 

budżetowych na dzień 30 września danego roku. Zasilenie funduszy ze środków 

własnych nie może być wyższe niż 15 proc. Stanu środków na dzień 30 września 

danego roku. 

§4 

Decyzje w sprawie przyznania i wysokości nagród regulaminowych  

i specjalnych podejmuje Dyrektor Kolegium z własnej inicjatywy lub na wniosek 

odpowiedniego zastępcy dyrektora. 



 
§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Kolegium MISH: M. Wąsowicz 

 


